[image: image1.png]

Копия

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 69
17 ноября 2014                                                                                            г. Зерноград

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения от 15.10.2013

№ 40 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 15.10.2013 № 40 «О земельном налоге» (далее по тексту – Решение):

1.1. Подпункт 3 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3) Налогоплательщики - физические лица, производят уплату земельного налога в соответствии с порядком и сроком, установленными пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
1.2. В подпункте 1 пункта 3 Решения слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», исключить.

1.3. В подпункте 2 пункта 3 Решения слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», исключить.
1.4. В подпункте 1 пункта 5 Решения слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями», исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель комиссии Балюк О.И.) и сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором Любимов А.В.).

Глава Зерноградского

городского поселения

                                                     А.И.Платонов

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения                                             Г.Ю. Сергеева

Копия верна: В.Ю.Семенова – специалист 1-й категории

Администрации Зерноградского городского поселения